



Innkalling til Generalforsamling i Norsk Pomeranian Klubb

Søndag 31.3.2019 Kl.12.00

**Sted: Nore forsamlingshus, Storvegen, 2055 NORDKISA,
Ullensaker, Akershus**

Innkalling til Generalforsamling i Norsk Pomeranian Klubb 31.3.2019

Dagsorden:

- a) Godkjenne fullmakter
- b) Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer
- c) Godkjenne forhåndsstemmer
- d) Godkjenne innkallingen
- e) Godkjenne saksliste
- f) Gi observatører rett til å være til stede.
- g) Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne protokollen
fra møtet.
- h) Behandle årsberetning.
- i) Godkjenne regnskap med revisors beretning.
- j) Behandle og fatte vedtak i alle saker som er ført opp på innkallingens saksliste.
Benkeforslag
(nye saker) er ikke tillatt, bare endringsforslag til rettidig fremmede forslag.
- k) Vedta instruks for organer som oppnevnes av generalforsamlingen.
- l) Vedta medlemskontingent og godkjenne budsjett for neste år.
- m) Valg

Stemmeberettigede er medlemmer som har betalt kontingent for 2019 senest 7 dager før møtet avholdes. Medlemmer som har betalt kontingent senere enn 14 dager før generalforsamlingen, må ta med kvittering for innbetalt kontingent. Fyll ut stemmeseddelen med dine valg (kryss). Legg stemmeseddelen i en blank konvolutt og lim den igjen. Legg så den blanke konvolutten i en ny konvolutt, sett på porto og skriv på forsiden av den ytterste konvolutten:
NPK Valg C/O Linn Elleri, Damåsveien 15, 1555 Son
I tillegg MÅ du skrive avsender (ditt navn, adresse og medlemsnummer) på baksiden av den ytterste konvolutten. Hvis denne fremgangsmåten ikke er fulgt kan stemmen bli ugyldig iht. klubbens lover skal forhåndsstemmer være styret i hende/poststemplet senest 7 dager før årsmøte for å være gyldige.

H.

Årsberetning Norsk Pomeranian Klubb 2018

Denne årsrapporten vil i hovedsak omhandle tiden etter den ekstraordinære Generalforsamlingen på Maura den 14.06.2018

Det ble 22.04.18 avholdt generalforsamling i Norsk Pomeranian Klubb på Heimdal i Trondheim.

NKK representant Christine Sonberg var engasjert av daværende styret som ordstyrer.

Etter dagsorden var satt ble det fremsatt et mistillits forslag på det sittende styret. Forslaget ble på det tidspunktet trukket tilbake for å få gjennomført fastsetting av klubbens nye lover etter ny pålagt lovmal fra Nkk.

Etter at lover og saker var gjennomgått ble det på nytt fremstilt mistillit, hvorpå styret fikk mulighet til å trekke seg frivillig. Samtlige bortsett fra sekretær, revisor og vara revisor valgte å trekke seg fra sine styreverv. Alle som satt i sunnhetsutvalget og utstillingskomite valgte også å trekke seg fra sine verv. Valgkomiteen ble sittende.

Dette sa Generalforsamlingen seg fornøyd med.

Det ble på stedet dannet et interimsstyre bestående av Toril Hasselgren, Unn Saxvik og Ola Brattset med Toril Hasselgren som leder.

Interimsstyret hadde som eneste oppgaver å være kontaktledd for medlemmene, og gjennomføre en ekstraordinær generalforsamling med valg av nytt styre.

Det ble avholdt Ekstraordinær Generalforsamling den 14. 06.2018.

Regnskapet ble ikke presentert i årsmeldingen eller på Generalforsamlingen for 2017. Det forelå heller ikke noe budsjett.

Det har derfor ikke eksistert noe budsjett for 2018

Tidligere styre:

Leder: Laila Lauritzen

Nestleder Eva McQuiston

Kasserer: Vakant

Sekretær: Toril Hasselgren

Styremedlem: Belinda I. Klein

Styremedlem: Gro Enge

Vara: Roar Skoli

Revisor: Torbjørn Lemtun

Vararevisor: Stine Karisari

Etter ekstraordinært styremøte den 14.06.2018 består styret av:

Leder Unn Saxvik

Nestleder Espen Andersen

Sekretær Toril Hasselgren

Styremedlem Sandra Rølvåg

Styremedlem Ann Kristin Henden

Vara – Hilde Olsen

Vara – Toini Olsen

Vara – Marianne Carlsen

Revisor:

Torbjørn Lemtun

Vararevisor: Stine Karisari

Valgkomité:

Leder valgkomité -Linn Elleri

Valgkomité -Gine Hannevik

Valgkomité -May-Britt Haugland. Senere fratrudd september 2018. Vara Innsatt.

Valgkomité vara -Camilla Godager

Styret har følgende komiteer og ansvarlige:**Utstillingskomiteen:**

Leder-Sandra Rølvåg

Ola Erik Steien Brattset

Elisabeth Kongstein

Espen Andersen

Ann Kristin Henden

Sunnhetsutvalget:

Leder-Camilla Kristoffersen

Hilde Olsen

Sandra Rølvåg

Linn Elleri

Valpeformidler:

Mariann Nylend.

Material oppbevarer:

Unn Saxvik

Web ansvarlig:

NPK har fått ny web side og Sandra Rølvåg er web ansvarlig.

Distriktskontakter:

1. Hordaland: Karen Vetaas
2. Nordland: Sandra Rølvåg
3. Rogaland: Laila Høgemark

Ønsker noen å være distriktskontakt for sitt fylke så gi oss beskjed.

Møter

Styret har hatt jevnlig kontakt og møter pr telefon, da vi sitter spredt over hele landet og avstanden er stor. Styret har i denne perioden hatt mange saker til behandling.

Medlemmer.

Klubben hadde 510 medlemmer pr. 31.12.2018.

Medlemsbladet «Pom Nytt»

Styret har ikke sett seg i stand til å få opp ett medlemsblad i 2018. Er det noen ildsjeler der ute som kunne tenke seg å hjelpe til med bladet, så ta kontakt.

Vi setter pris på at medlemmene bidrar med annonser

Bladet trenger også stoff/leserinlegg av forskjellig art, utstilling, turer, aktiviteter, opplevelser osv.

Nye Champions samt leserinnlegg innføres gratis med bilder

Aktiviteter

Norsk Pomeranian klubb arrangerte sin rasespesial 11. august 2018.

Mr Brian Carroll fra Irland var dommer.

Utstillingen ble holdt på Letohallen i samarbeid med Norsk Dalmatiner klubb og Norsk Lhasa Apso klubb. Det var derfor mulig å delta på 3 utstillinger på samme helg.

Vi har fått en del tilbakemeldinger på at det ikke var så heldig å ha en utstilling og rasespesial på samme dag, det ble hektisk når enkelte også skulle delta i de andre gruppefinalene og vi måtte pause vår spesial. Vi i styret er enig i dette og tar det til etterretning.

Vi hadde en ellers en fin dag med positive utstillere, en hyggelig og engasjert dommer. Ikke minst masse flotte hunder.

Vi ser frem imot Spesialen 2019. Vi planlegger også utstilling med andre klubber i 2020.

Dogs4All

Vi hadde ikke stand under Dogs4all i 2018

NKK møter

Klubbens leder var tilstede på NKKs 57, ordinære Representantskapsmøte den 3-4 November.

Styrets arbeid.

Det nye styret ble innsatt på ekstraordinære generalforsamling den 14 Juni i 2018. Det har helt klart vært en utfordring å ta over midt i året. Det var mye papirarbeid og mye å ta tak i.

Klubbens papirer ble overlevert i en plastpose. Ingen klubb protokoll eller tidligere referat ble overlevert, dette har det nye styret etterlyst.

Ny FB side er blitt opprettet, da den gamle ble stengt uten at vi fikk tilgang til den. Der ble mye historie tapt.

Ny Webside er laget, for at vi selv skal kunne ha mulighet til å håndtere den og oppdatere den jevnlig.

Det har vært et stort arbeide å få alt på plass, vi jobber fortsatt med dette. Det viktigste skal nå være videreført fra den gamle siden.

Klubben har hatt en alvorlig erstatningssak da et medlem fremmet en injuriersak mot forrige styre.

Dette har krevd mye av vår tid. Det har blitt satt inn advokat som bistand på dette.

Alt foregår på vår fritid og vi håper medlemmene har forståelse for at ikke alt kan bli ferdig «over natta».

Vi håper på et fortsatt engasjement og deltagelse fra medlemmene, vi takker for alle bidrag gjennom året.

Mestvinnerlisten

Norsk Pomeranian klubb har også i år kåret Årets tisper/hannhund – Årets veteran, Årets valp, Årets oppdretter og Årets Avl- tisper/hannhund.

Det deles ut premie til Nr. 1, 2, 3, 4. og 5. Prisene vil bli utdelt til medlemmene på Generalforsamlingen etter valget.

Vi takker Ola Erik Brattset for kjempe jobb med utregningen.

Statistikk

Registrerte Pomeranian

I 1985 ble det registrert 40 nye Pomeranian

i 2016 ble det registrert 559 nye Pomeranian.

I 2017 ble det registrert 474 nye Pomeranian.

I 2018 ble det registrert 539 nye Pomeranian.

Pomeranian ligger nå på 12. plass av de mest populære rasene, statistikken hentet i fra NKK.

Det er en meget stor økning og det betyr at vi stadig har flere oppdrettere på rasen. Fokus fremover må være å formidle viktigheten av rasetype og sunnhet.

Championer

Totalt ble det i 2016 registrert 2636 nye championer.
Nye Norske Pomeranian championer var 13 stykker.

Totalt ble det i 2017 registrert 2262 nye championer.
Nye Norske Pomeranian championer var 28 stykker.

Totalt ble det i 2018 registret 2763 nye championer.
Nye Norske Pomeranian championer var 16 stykker

Måling

Måling av rasen på utstilling ble avsluttet 01.01.2019.

Det nye styret har ikke fått noen informasjon om det er ført statistikk. Heller ikke om resultatene av målingen, som har foregått på alle utstillinger de tre siste årene, har blitt benyttet til noe.

Med vennlig hilsen
Styret

Norsk Pomeranian klubb.

Årsberetning 2018 Utstillingskomiteen

Utstillingskomiteen ble satt sammen sen høst 2018 og har bestått av Sandra Rølvåg, Ola Erik Brattset, Elisabeth Kongstein, Espen Andersen og Ann Kristin Henden.

Vi har ikke hatt så lang tid i vervene men vi har et godt samarbeid og mange kreative hoder i komiteen og vi ser fram til å ta fatt på Spesialen 2019 og 2020.

Spesialutstilling

Den årlige spesialutstillingen med stor cert ble arrangert i Letohallen på Gardermoen 11.08.2018. Dommer for dagen var Brian Carroll fra Irland. En trivelig og kjent dommer som hadde gode ord og si

om utstillingen og påmeldte eksemplarer av rasen. Vi hadde godt med påmeldte og var 75 Pomeranian fordelt på valper og voksne.

Utstillingen var vel gjennomført med så mange positive og blide utstillere. Utstillingen ble avholdt innendørs samme helg som Norsk Dalmatiner Klubb som avholdte utstilling samme helg og i samarbeid med Norsk Lhasa Apso klubb som hadde sin utstilling samme dag som Norsk Pomeranian Klubb. Det ble satt opp en pause i bedømmingen mens gruppefinalene gitt noen tilbakemeldinger på at det ikke var ønskelig å arrangere utstilling samme dag som annen arrangerende klubb, noe klubben tar til etterretning. Det ble avholdt lyn-lotteri med fine premier og loddene ble revet ut av bollen på rekord fart. Dette var gøy og noe vi vil prøve på igjen.

Takket være generøse og fine sponsede premier fra Ravn Art, Smashing-Dog, Royal Canin og Diggidog.

Storcert og klubbcert ble utdelt til begge kjønn.

Vi er godt i gang med planleggingen av rasespesialen i 2019 hvor Lisbeth Campbell er dommer. Utstillingen skal avholdes på Fenstad Stadion. Det vil også her deles ut både klubbcert og storcert.

MVH
Utstillingskomiteen

Sandra Rølvåg, Ola Erik Brattset, Elisabeth Kongstein, Espen Andersen og Ann Kristin Henden.

Årsberetning 2018 Sunnhetsutvalget

Sunnhetsutvalget har bestått av Linn Elleri, Sandra Rølvåg, Hilde Olsen og Camilla Kristoffersen.

Gruppen ble satt sammen høsten 2018, noe som satte begrensninger for hvor mye vi fikk utarbeidet.

Vi har derimot kommet i gang med planlegging for hvordan vi ønsker å jobbe i tiden fremover for å forbedre rasen. Vi har vært inne på å få sendt ut en spørreundersøkelse som eiere av rasehunder kan svare på, for å forsøke kartlegge helsetilstanden på rasen. Undersøkelsen bør gå på hvordan eiere av hunden opplever hverdagen, om den har helseproblemer som setter begrensninger for at den kan leve at aktivt og normalt familieliv.

Patella luksasjon er et kjent og aktuelt problem på rasen. Vi ønsker å komme frem til en løsning som på sikt vil minke antall tilfeller PL, men samtidig bevare rasens bestand og kvaliteter. Prolaps er annet økende problem. Her håper vi å kurse eiere og oppdrettere slik at man kan være obs på tidlige symptomer. I hvilken grad dette er arvelig er uvisst, men vi ser flere tilfeller i enkelte linjer enn andre.

Vi har også så vidt vært innom RAS og diskutert litt rundt hva som bør oppgraderes i forbindelse med revideringen.

MVH
Sunnhetsutvalget

Årsberetning 2018 Valpeformidler

Valpeformidler: Mariann S. Nylend

Hei

Det har vært mange mennesker som har vært på leit etter en ny venn. Enkelte dager har det vært både to og tre e-poster og telefoner også.

Det går i perioder, for innimellom så har det vært stille, med bare en e-post i uken.

Når det gjelder oppdrettere så er det ikke så mange som sender meg melding når de har valper. Følger med på Facebook for jeg er jo venn med de fleste av oppdretterne så da ser jeg hvem som har fått og ikke.

Siden det er så få som melder inn har jeg begynt å spørre valpekjøpere hvor de bor og så sender jeg de liste over oppdrettere i sitt fylke.

De oppdretterne som sender inn at de har kull får bestandig navnet sitt på listen som jeg sender til valpekjøpere uansett om de bor i fylket eller ei. Da skriver jeg at disse har valper.

Mvh

Mariann S. Nylend

Valpeformidler for Norsk Pomeranian Klubb

Årsberetning 2018 Valgkomiteen

Valgkomiteen har bestått av Gine Hannevik, May-Britt Haugland, vara Camilla Godager og leder Linn Elleri.

May-Britt Haugland valgte å trekke seg i september, og da trådte vara Camilla Godager inn.

Vi har hatt god kontakt gjennom egen chattegruppe, da avstanden mellom oss er stor.

Det kom inn mange forslag til kandidater. Det var enighet om kandidatene som valgkomiteen har innstilt, og som vi mener vil være gode kandidater til et allsidig og godt fungerende styre.

Vi har hatt et godt samarbeid, og vil takke alle som har sagt seg villig til verv, og de som har sendt inn forslag.

Mvh. Valgkomiteen

ved leder Linn Elleri

I.

Årsberetning regnskap 2018 Norsk Pomeranian Klubb

Org nr 999 331 084

Beskrivelse av virksomheten

Det er en frivillig hundeklubb for rasen Pomeranian.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ved utgangen av året ingen ansatte.

Ytre Miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet

Klubben hadde en økning av medlemmer i 2018 samt at det er gjennomført 1 utstilling samt 1 seminar i forbindelse med generalforsamling.

Resultatet for 2018 ble et underskudd på kr 30 514,76 mot et overskudd på Kr 69 603,04 i 2017. Underskuddet er i sin helhet dekket opp av egenkapitalen. Underskuddet er fremkommet ved en ekstra høy kostnad i forbindelse med generalforsamling i 2017 med høye reise og bokostnader for styrets medlemmer. I tillegg er det ekstra ordinære kostnader til advokat grunnet en erstatningssak som er fremmet av en av klubbens medlemmer og det er inngått forlik om en erstatning som også er inntatt i året.

Likviditeten anses som god.

Resutatregnskap 2018

	2018	2017
Driftsinntekter		
3001 Medlemskontingent	123 679,00	112 330,00
3004 Inntekter Seminar	5 506,78	10 840,00
3007 Inntekter Rasespesialen	20 153,00	14 365,02
3008 Inntekter Medlemsblad	0,00	400,00
3012 Grasrotandelen	1 904,54	1 382,76
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet	300,00	0,00
3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsområdet	500,00	0,00
Sum driftsinntekter	152 043,32	139 317,78
Driftsutgifter		
4004 Kostnader Seminar	- 563,08	- 24 755,00
4006 Kostnader Utstilling	0,00	- 3 637,50
4007 Kostnader Rasespesial	- 29 323,62	- 21 949,91
4008 Kostnader Medlemsblad	- 28 268,58	0,00
40 Forbruk av råvarer og innkjøpte halvfabrikata	- 58 155,28	- 50 342,41
6520 Hjelpeverktøy	- 3 801,88	0,00
6550 Premiering mestvinner	- 2 610,00	- 615,00
6551 Datautstyr	0,00	- 3 000,00
6552 Programvare anskaffelse	0,00	- 2 722,14
6553 Programvare årlig vedlikehold	- 6 034,62	0,00
6560 Rekvizita	- 595,90	0,00
6590 Annet driftsmateriale	- 6 559,53	- 5 952,00
6705 Regnskapshonorar	- 10 625,00	0,00
6725 Honorar for juridisk bistand, fradragsberettiget	- 29 625,00	0,00
6795 Annen fremmed tjeneste, ikke oppgavepliktig	0,00	- 2 500,00
6800 Kontorrekvizita	- 238,00	0,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	- 2 120,00	- 9 052,00
6861 Styremøter / GF	- 44 747,16	- 8 161,00
6862 Kurs	0,00	- 9 680,00
6940 Porto	- 636,00	0,00
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	0,00	- 548,00
7400 Kontingent, fradragsberettiget	0,00	- 500,00
7420 Gave, fradragsberettiget	- 927,60	0,00
7770 Bank- og kortgebyr	- 853,87	- 1 471,49
7798 Annen kostnad, fradragsberettiget	- 20 000,00	0,00
Sum driftsutgifter	- 187 529,84	- 94 544,04
Driftsresultat	- 35 486,52	44 773,74

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster		
8050 Annen renteinntekt	87,76	138,30
8400 Ekstraordinær inntekt - momskompensasjon	4 884,00	24 691,00
Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	4 971,76	24 829,30
Resultat	- 30 514,76	69 603,04

Balanse		
	2017	2018
Eiendeler		
1461 Innkjøpte varer for videresalg	24 000,00	24 000,00
1500 Kundefordringer	0,00	800,00
1901 Kontanter, NOK	3 731,00	5 000,00
1920 NPK (15033292721)	155 821,26	157 906,50
	183 552,26	187 706,50
EK og gjeld		
2050 Annen egenkapital	- 183 221,26	- 152 706,50
2400 Leverandørgjeld	- 331,00	0,00
2989 Avsetning for andre forpliktelser	0,00	- 35 000,00
	- 183 552,26	- 187 706,50

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Omløpsmidler / Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløp. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

2. Fordringer og gjeld

	2018	2017
Fordringer med forfall > 1 år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall > 1 år	0	0

3. Lønnskostnad

	2018	2017
Lønninger	0	0
Antall årsverk	0	0
